
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

A d m :  Rr.Reskit ~ o l h k ~ ,  Tcl. 0800 m, Fax W2 228-516, Website: w$1dm.gov.a1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

T 
1 E zyrtarit qe mbart detyrimin p h  deklarim te interesave private t8 tij, bashkeshortittes dhe ti5 
j Smijeve madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, datE 10.04.2003 TPZ deklarimin dhe kontrollin e 
f 

pasurive, te detyrimeve financiare te te z~edhurve dhe t& disa n e p e s v e  publW", Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "PC parandalimin e konfliktit tE interesave nS ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorzzimit te 
deklarates 

TES SE INTERESAVE 

We baze te pikis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Antoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& te verifrkojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, t& bashkidshortit Ies dhe te 
Emijeve madhore. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTEERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PZrsbkrnanl bdlikisht nQryshlmet (~htesr dhe pakihhe) a6: UoJin, dperfaqcn, adreah ka adodhen, 
uslb e kryefjn 86 veprimtt, rkr€n d kk* a p  al n k l  q8 pnaqyrohet 08 dokumentnehln q2 I dbponoai, ~mlmin e bkrjes, nC munged tC doknmeatore vkrh gli kenl Jhtnar rpo pakhurr, pjes6n takuese 
@ zet)rsni tY qlo LEoj partlrlc, t6 prluajtrbme dbt ta l n r j t s ~  lilcuklktq €8 r e g j b t w r  ose jo nC rcgjbtrat 
publM, p&r pcrludhta agr dekirrimi i d@anhZm deri d 31 dhJetor t6 ettlt t6 dektarlmlt. 

Pjem I 
Nr. P8rsbkrimi i pamM dbc burimi 1 krfJldt Vlera me rhifrn dhe me fjall n€ % 

. ..., 
' I  5 - i..~J$\, ! 

! '1' ., 
Wke Ky format .&shti! ranj&esh6ru, v u r u v i r c  LC ,, 

. ' plotEsoni ne fotokopje te tij. 

c.,. . " ., . .  . 



REPUBLIKA E SHQ~ERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURTVE 

TE ARDHURAT DHE ANG&HIMET 

PUBLIKE dhetose PRIVATE 

PErsbkruanl bollitsisht ti! ardbPnt @r np. paga om pj&- Shnnu c tg a m u r n  t& 
marrja n8 barde. komblone e qdo ang.zhha e veprimth tjet€r qi! BE I& rpo ld I ka sjeII6 ti+ ardbun permnab. p6r baab~bort in /a  d* (bUCI -I&, qp -w i 
madborS. PPtcnktoni em?ilimir e twhclonit,  orgdmtib .po e a n b h  &q & 31 
aktivitetlt nga ~ I I  j a d  dgnrrur tl! arrlhertt, adresa. mr. i rrg)WrEt dhktoc tE vMt ttt & b i t  
pub& statmi. nhjckth e v e p r h h i d  pii o ~ k a t b ,  fink&&, f ~ l t  r w  dhe a 4- 

8 : , : ~ *  I -. ,,:,i s :  . i 

N&eky for& @he i pamjaheshEm, vazhdoni ti2 plot&soni n& fotokopje t& tij. 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ S ~ ~  
INSPEKTORATI I LAR@ I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRDlET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J C T R U ) ~  DHE F- 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrirn pi% studime etj.) 
qe ekzistojnl! brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per priudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
ti! deklarimit. . 
Te dhenat p h  emra personash ndaj ti! cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
pEr te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PErshkruani hollbisht qiillimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shnmln totde n l  leki! apo nE valuth datEn e deklarimi i mEparshdm mbetur pa shlyer deri 
a i m i t  dhe tE mbarRnit ti! detyrimit (muajilviti), deri nE 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor ti! vitit tE 
nr. e kontrath dhe interesin-bazL te deklalarimit deklarimit 
PEr krediti. bankan shumln totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjaK) 
interes), kohI4atjen (muajUviH) dhe k&stl mujor. Principal+interes 

7ZpiorBdur ngu Wri 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
, E INTERESAVE PRIVATE 

, 

I 3 
E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit - I 1 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe I 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

; 1 
7 

Shtetasilsja , bashkiishort/e 
EmCr, atesi, mhiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

, a  Emije madhore te ndare nga prindirit . .- .., - , . . - . " f ,  .,,,,.+ . -, . .. 
I.. : b~L.1 .... . . .. f . '  . . - 

e subjektit 
Em&, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne b a d  te pikiis 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

- -.. 
A u t o r i z o j :  

- - - 
- I 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se P dhbat  e pasqyruara prej meje ni; kete 
dokument janB P vBrteta dhe nuk kam deklaruar as@ 7 

qi; nuk eshP e vperi; 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I N S P E K T O R ~ ~  I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUASTSHME 

'irshkwani hdh i sh t  ndryshirnct (rbtna dbe pakhime) n& Ilojin, s@Erfaqcn, adreaCn ku ndodhen, 
nomentin c krycrjcs s i  veprhnit, vier& nl! lekl! rpo n& valut& q i  p a w h e t  nC dokumentachnin ql! 
lispononi, n i  mungesZ tZ dokumenteve rlefin ql! ken1 shtuar apo pllikuar, pjesZn takuese qe zotironi tl! 
do lloj pawric, tl! paluajtrhme dhc tE l~ j tdame ,  Ukuidltete, ti? ngjistrnnr ope jo nZ redirtrat publiki, pir  

kriudhin nga deklarlmi i mEparshh deri nt! datCn e iargirnit nga fmnl.ioni tS zyrtarit. Pjesa 

Nese ky format eshte i pamjafhieshem, vazhdoni te plotEsoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE - 4 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURlVE 

E KRIJUARA PREJ 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qtllirn fitirni ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar tti ardhura, si dhe angazhime nE o r g d t a  fitimprurifse dhe jo fitimpmrese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetaore dhe pjesemarje 
nb $do organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te m6parshem deri ne 31 dhjetor te vitit tE 
deklarimit. 
N& rastet e zoterimit pasiv ttr aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet tE deklarohen te drejtat e 
perfithit te! fIyteve civile re pronesisg, tli, cilat jane realinrar nga data e deklarimit te meparshem deri,ne 

Pershkruani hollesisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjeUP 
te ardhura, ewertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
janC siguruar te ardhurat, adresa , nr. i h i s t r i t  p&lik, statusi, objekti Shuma e t6 ardhurave t@ krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne lek8 apo ne valute 
nga deklarimi i meparshem den  ne 31 dhjetor te vitit te deklarimit (me shifra dhe me fjall). 

.-c 4 

DETYRZMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK~?. DHE F I Z ~  

- Detyrimet financiare ndaj personave juridie dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsbem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, p h  te 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

dm- tadc uti kiJ .po nC &th e ABbmit dekhrbul I mipnrblim mbehr pa rblyr deri 
d k # ~ P d c t y r l m # ( ~ a J u y B t l x u . e  deri%3ldhjetarti!vittt n C 3 1 d h ~ t i v l W ~  
k n t n t b  dLc in-M tEdekkWt dddufmit 
P k k r e d W b a n L u r r b m & t . t . k ~ +  (me rbUrn dhs me fjw (me shlfrr dhe QS fjaw 

k.LRzeidr  (mluiVatiI d h  k&tl mutor. ~ a t t i m t e r a  




